П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
[bookmark: _GoBack]10.01.2017                                                                                                      № 2-п

О присвоении почтового адреса земельным участкам и строениям

         Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области постановляю:
1.  В селе Блюменталь, в частности, земельным участкам, на которых расположены здания и сооружения присвоить следующие почтовые адреса, соответственно:
– Здание базы птичника с ограждениями – ул. Молодежная, 14;
- ПТО – ул. Молодежная, 14 «а»;
- Сторожка – ул. Молодежная, 14 «б»;
- Склад запчастей – ул. Молодежная, 14 «в»;
- Здание кузницы – ул. Молодежная, 14 «г»;
- АЗС – ул. Молодежная, 14 «д»;
- Здание весовой с площадочными весами – ул. Молодежная, 16.
1.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников

Разослано: Государственному унитарному предприятию Оренбургской
                    области «Облтехинвентаризация», филиалу ФБУ «Кадастровая
                    палата» по Оренбургской области, Управлению Федеральной
                     службы государственной регистрации кадастра и картографии по
                    Оренбургской области,  ЗАО «Ключевское», в дело